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NNEKAPCTBEHHbIX MPEMNAPATOB, MPEAHA3HAYEHHbIX

ANA OBECNEYEHWUA NUL, BONIbHbIX TEMO®WUIMEN, MYKOBUCLIMA,030M,

rMNO®n3APHbIM HAHM3MOM, BOJIE3HbIO IOLLE, 3/I0KAYECTBEHHbIMM

HOBOOBPA30BAHUAMMU IMMPOUAHON, KPOBETBOPHOU U POACTBEHHbIX

UM TKAHEW, PACCEAHHbIM CKNEPO30M, /1L, NOCNE TPAHCNIAHTAL UK

OPFAHOB U1 (UN1) TKAHEMN

Kog ATX

AHaTOMO-Tepa neBTU4YEeCKO-XMMM4yeCcKan
Knaccudpurauma (ATX)

JlekapcTBeHHble npenaparbl

I. /lekapCTBeHHblE NpenapaTbl, KOTopbiMK 0becneunsatoTca 60/bHble remodunmei

B0O2

B02B

B02BD

KPOBb U CUCTEMA KPOBETBOPEHUNA

remocTaTuiyeckue cpeacrsa

BUTaMMUH K n apyrue remoCtatuku

baKTopbl CBEPTbIBAHMA KPOBU

AHTUMHIMBUTOPHBIN KOArynaHTHbIN
KOMMNJIEKC

MOPOKTOKOT anbda

OKTOKOT asibda

daKTop cBepTbiBaHUA Kposu VI

daKTop cBepTbiBaHUSA KpoBM IX

¢dakTOop cBepTbiBaHMA KpoBu VIII + pakTop
BunnebpaHaa

anTaKor anbda (aKTMBMPOBAHHbIN)



Il. JlekapcTBeHHble Npenapathbl, KOTOPbIMM 06ecneunBatoT 60NbHbIE MyKOBUCLMAO30M

R AblxaTeibHaA cmMcrtema
RO5 NPOTUBOKaLUAEBble NpenapaTbl u
CpeAcTBa AN1A NeYeHna NPoCTyAHbIX
3abonesaHuii
RO5C OTXapKuMBatloLwme npenapaTbl, KpoOme
KOMbBWHaLM1 C NPOTMBOKALL/AEBbIMU
cpeacTsamm
RO5CB MYKOZIMTUYECKME NpenapaTbl A0pHa3a anbda

IIl. lekapcTBeHHble NpenapaThl, KOTOPbIMK 06ecneymBaloTca 60bHbIE TMNOGU3aPHBIM HAHU3MOM

H ropmMOHanbHble NpenapaTbl CUCTEMHOIO
[eNCTBUA, KPOME NOI0BbIX TOPMOHOB U
WHCY/INHOB
HO1 ropMOHbI runodmsa 1 rmnoTanamyca u ux
aHanoru
HO1A ropMOHbI NepeaHen fonM rMnodumsa n nux
aHanoru
HO1AC COMATPOMWUH N ero aroOHUCTbI COMaTpONnuH

IV. lekapcTBeHHble NpenapaTbl, KOTOpbiMK 0b6ecneynsatoTca 6osbHble 60ne3HbIO Mowe

A NULWEBaPUTENbHbIN TPAKT N 06MeH
BelLecTs
Al6 Apyrve npenapatbl ANA fIe4eHua

3a60/1€BaHUI *KeNyA0UYHO-KULWEYHOro
TpaKTa M HapyLweHnin obmeHa BelLecTs

Al16A Apyrve npenaparbl 418 1e4eHunn
3aboneBaHUi KenyaoYHO-KMLWEYHOro
TPaAKTa U HapyLeHNn 0bMeHa BeLLLEeCTB

A16AB dbepmeHTHble npenapaThbl Benarntouepasa anbda

nMmuraruepasa



V. JlekapcTBeHHbIE NpenapaTbl, KOTOPbIMK 06ecnednBatoTcst 60/IbHbIE 3/1I0KaYECTBEHHbIMM
HOBOObpa3oBaHMAMU IMMOUAHON, KPOBETBOPHOM M POACTBEHHbIX MM TKaHel (XpOHUYECKUIA
MUENOoNAHbIN NeiiKo3, MaKpornobyiMHeMusa BanbaeHcTpema, MHOXECTBEHHasA MMUEesIoma,
donnunkynapHana (HoaynapHas) HeXo4KKUHCKaa iMMmdoma, MesKokneTouHas (anddysHas)
HEXOAKKMHCKan TMmbOoMa, MeIKOKNETOUHAA C paclLenneHHbIMK agpamm (anddysHan) HeXoOAKKUHCKanA
nmooma, KpynHoKknetTouHas (guodysHan) HeXo4KKMHCKan IMmdpoma, UMmyHobnacTHas (anddysHan)
HEXOAXKKMHCKasa aMmboma, gpyrue Tunbl ANPEOY3HbIX HEXOAKKUHCKUX AMmbom, anddysHan
HEXOAKKMHCKan TMMPOMa HeyTOUHEHHAA, APYrMe N HEYTOUYHEHHbIE TUMbl HEXOAXKUHCKOM AMMbOMBI,
XPOHMYECKUI TMMIOLUTAPHBIN NeiiKko3)

LO1

LO1B

LO1BB

LO1X

LO1XC

LO1XE

LO1XX

LO4AX

NpPOTUBOOMNYXO/EBble NpenapaTbl 1
MMMYHOMOZYNATOPbI

NpPOTUBOOMNYXO/eBble NpenapaTbl

aHTUMeTabonuTbl

aHanorn nypuHa

Apyrue NpoTMBOOMNyXo/ieBble Npenaparsl

MOHOK/1I0Ha/IbHblE aHTUTENA

WHIMBUTOPbI NPOTENHKMHA3bI

npoyne NPoTUBOONYX0/ieBble Npenaparbl

Apyrme MMMyHOAENPeCCaHThl

dnynapabuH

pPUTYKCMMab

MMaTUHNG

6opTesommnb

NeHanuaomua,

VI. JlekapcTBeHHble npenapaTbl, KOTOPbIMMU obecneuunBatoTca 60nbHblIE pacceAHHbIM CKN1€PO30M

LO3

LO3A

LO3AB

LO3AX

LO4

LO4A

LO4AA

MMMYHOCTUMYNATOPbI

UMMYHOCTUMYNATOPbI

UHTepdepoHbI

ApYyrme UMMYHOCTUMYNATOPbI

MMMYHOEeNPeCCaHTbI

MMMYHOOENPECCAaHTbI

CENEKTUBHbIE UMMYHOLENPECCAHTbI

nHTepdepoH beTta-1a

nHTepdepoH beta-1b

rnaTnpamepa aueTaTt

HaTanM3ymab



VII. JlekapcTBeHHble Npenapathbl, KOTOPbIMM 06ecneunBatoTca NaumMeHTbl Nocae TPaHCNAaHTaUUN OpraHoB

n (nnn) TKaHewn

LO4

LO4A

LO4AA

LO4AD

NpPOTUBOOMNYX0/1IEBbIE NpenapaTbl U
MMMYHOMOZYNATOPbI

UMMYHOEenpeccaHThl

MMMYHOOENPECCaHTbI

CeNeKTnBHble UMMYHOOENPECCAHTbI

MHIMOUTOPbLI KaZlbLUMHEBPUHA

mukodeHonata modetun

MUKOdeHO0BaA KMCAOTA

TaKpoanmyc

LUMKNOCNOPUH




